R E Q U E R I M E N T O  Nº. 151
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/3/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que existe a necessidade de  colocar  placa indicativa de direção da Base da Polícia Científica – Instituto de Criminalística, localizada na Rua Castro Alves, nº. 374, na Vila Antártica;

CONSIDERANDO que muitos munícipes e pessoas de outras cidades têm dificuldades para localizar referida Base,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, e                  à Ilustríssima Senhora Diretora do Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura Municipal, BERNADETE ROSSI BARBOSA, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe da possibilidade de determinar a colocação de placa indicativa de direção da Base da Polícia Científica – Instituto de Criminalística, localizada na Rua Castro Alves,  nº. 374, na Vila Antártica.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2008.
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV